Accionistas de la compariia UNIPAX S.A. 

Particular que Ie comunicamos para los fines legales pertinentes. 

27 de abril del 2020 

Senor 

REPRESENTANTELEGAL 

UNIPAXS.A. 

Ciudad.- 

De nuestras consideraciones: 

Por medio de la presente deseamos comunicarle que CUATRO MIL DOSCIENTAS 

UNA (4201) acciones ordinarias, nominativas, de un valor nominal de un d61ar de los 

Estados Unidos de America cada una, de la cornpanla UNIPAX S.A. y de propiedad 

de JOHN ALBERTO ALARCON KERNEKIN, han sido transferidas en esta fecha a 

favor de ALEJANDRO JOSE ALARCON PEREZ, con cedula de ciudadania

[...]

Particular que Ie unicamos para los fines legales pertinentes. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

27 de abrll del 2020 

Senor 

REPRESENTANTELEGAL 

UNIPAXS.A. 

Ciudad.- 

De nuestras consideraciones: 

Por medio de la presente deseamos comunicarle que SETECIENTAS NOVENTA Y 

NUEVE (799) acciones ordinarias, nominativas, de un valor nominal de un d61ar de 

los Estados Unidos de America cada una, de la comparila UNIPAX S.A. y de 

propiedad de CLAUDIA MARIA PEREZ 01 PUGLIA, han sido transferidas en esta 

fecha a favor de ALEJANDRO JOSE ALARCON PEREZ, con cedula de ciudadania